サポーター募金 ご寄付のご報告

平素は本学の教育研究活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご支援をいただきました皆様に感謝し、ここにご芳名を掲載させていただきます。

引き続き、温かいご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

●平成29年度
応募件数  143件
募金額累計 3,018,000円

●平成30年度
応募件数  28件
募金額累計 2,260,000円

●令和元年度（平成31年4月~令和２年3月）
応募件数  163件
募金額累計 10,010,000円

令和元年度 寄付者ご芳名（平成31年4月~令和２年３月）

■法人・団体（五十音順)

愛知(株)
代表取締役 島本廸彦 様

浦野工業(株)
代表取締役社長 浦野静夫 様

(株)エース航空三鷹
代表取締役 福良與志雄 様

(株)紀伊国屋書店
代表取締役社長 高井昌史 様

(株)キャリアパワー
代表取締役 木村光博 様

(医)生生堂 須田医院
理事長 須田泰之 様

綜合警備保障(株)埼玉中央支社
支社長 伊藤陽介 様

高砂丸誠ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ(株)
代表取締役社長 中村章 様

(公財)ちば県民保健予防財団
理事長 藤澤武彦 様

中央ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ(株)
代表取締役 真籠毅 様

電通工業(株)
代表取締役社長 有若信雄 様

(株)ホシカワ
代表取締役社長 星川雅樹 様

(株)横河建築設計事務所
代表取締役社長 鈴木良典 様

(有)ワイ･エム･アイ

取締役 森野義一 様

匿名 4名

■個人（五十音順)

天野 マキ 様
新井 達哉 様
池原 キク 様
石原 美和 様
伊藤 いづみ 様
伊藤 航史 様
伊藤 とし子 様
稲川 篤子 様
井上 菜穂美 様
岩崎 佐智子 様
岩﨑 ゆき江 様
岩下 隆志 様
大崎 淑子 様
太田 喜久子 様
岡野 理津子 様
沖田 時子 様
荻田 桃代 様

尾崎 郁子 様
尾本 准也 様
金子 恵子 様
河内 房子 様
川田 ひろ子 様
木村 康裕 様
黒羽 佳代子 様
小林 博文 様
権守 和樹 様
齊藤 絹枝 様
齊藤 美代子 様
佐藤 佐智子 様
佐藤 仁 様
佐藤 博美 様
塩田 ミネ子 様
渋澤 毅 様
清水 進 様

鈴木 めぐみ 様
高瀬 佳苗 様
竹下 修 様
田中 加代子 様
千葉 京子 様
塚本 清代 様
永井 君枝 様
成尾 奈那美 様
西川 周子 様
錦織 葆 様
沼野 みえ子 様
野地 啓子 様
橋田 樹 様
氷見 美保子 様
平田 慶太 様
藤野 順子 様
本庄 恵子 様

本庄 幸子 様
本田 文子 様
前田 睦子 様
増田 勝広 様
増田 環美 様
松本 みよ子 様
水戸部 厚 様
宮﨑 洋子 様
宮前 奈里子 様
守田 美奈子 様
山形 ユキノ 様
山﨑 梨加 様
山本 富美子 様
吉田 孝子 様
好永 香 様

匿名 60 名